
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 59DE1B09-A520-43B5-B5EB-D9D37B9828E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 25/2021 z dnia 14.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 65 750,00 0,00 65 750,00

63095 Pozostała działalność 65 750,00 0,00 65 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 4 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -4 000,00 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 161,00 0,00 421 161,00

70095 Pozostała działalność 382 161,00 0,00 382 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 -2 000,00 17 400,00

4260 Zakup energii 13 000,00 4 200,00 17 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -2 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 100,00 0,00 159 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 600,00 0,00 155 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 3 000,00 18 750,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 39 100,00 -2 000,00 37 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 100,00 -2 000,00 37 100,00

4810 Rezerwy 39 100,00 -2 000,00 37 100,00

926 Kultura fizyczna 108 441,00 2 000,00 110 441,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 800,00 2 000,00 23 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 2 000,00 23 800,00

Razem: 13 578 169,24 0,00 13 578 169,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59DE1B09-A520-43B5-B5EB-D9D37B9828E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 25/2021 z dnia 14.07.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 59DE1B09-A520-43B5-B5EB-D9D37B9828E2. Podpisany Strona 1




